Lecta tandem p̄ dicta ḡna-
tione xp̄i p̄tinuis laudē
dō sollempnē chor' ecclē con-
crepando succiuit; Et merito
Si enī iacob cū iuglass; alōno

ant. Uere dñs est in loco isto. si in
 quā adeo demurat² est ppter umbrā
 ul figurā futuroꝝ que insonit
 uiderat. quanto magis nos pactā
 rei ueritatem intuentes excitari
 debem² in laudem q̄ glām. ⁊ uoca
 re locū hunc ^{scilicet ezechiam} betel. i. domū dei
 ubi uere n̄ est aliud n̄ dom² dī et
 porta celi. scilicet non aliud quā be
 ata p̄ genies. ⁊ glōsa uirgo. que
 celi regem genuit; Et si statim
 surgens iacob tulit lapidē quē
 sub posuerat capiti suo et erex²
 in titulum. fundens oleū desup.²
 quanto magis nos confetti ubi
 nobis hec gnatio recitata ē at
 tollē debem² summus laudib²
 lapidem sūmū angularē. p̄ ci
 osum quē sub posuim² capiti
 i. cordi nr̄o. ut stabile fundam²
 tum. et sup̄ illū fundē oleū pie
 confessionis ac deuote gr̄arū ac
 tionis; h̄n ḡ statim missarū sol
 lempnia celebrant. ⁊ sic uisi sūt
 angli ascendentes. ⁊ d̄sc̄d̄ nos
 quoq; ascendim² p̄ fidem. p̄mā
 missā ut dictū est in laudē diu
 ne naturatis sc̄d̄m cantantes
 in confessione q̄ honore huma
 ne quā ppter nos subit gnationis;

*Cur euanglita xpi gnationē ita ḡt̄eruit. ut
 illam ad ioseph poti² q̄m ad ma
 riam deduc̄t
 Querat nunc forte aliquis*

cur euanglita cū posset ab abrahā.
 ul dauid illam tenē lineā gnā
 tionis qua carnalem beate uir
 ginis patrē. ⁊ ipsā uirginē ma
 trē filiū. ⁊ tingēt ex ea nascen
 tem. cur ita contexere maluit.
 ut ad ioseph descenderet. qui
 sine dubio carnalis pat̄ xpi n̄
 est; Ad quod respondendū.²
 quod sic recte fieri debuiss; si
 h̄ euanglita intendiss; quos uel
 quales p̄ patres carnalē dauid
 ul habrahe gnationē caro xpi
 contingeret; Sed non h̄ inten
 dit. quippe cū non tā magnū
 sit carnalit̄ xpi eē. p̄p̄inquit
 in euaglico ore op̄ eēt p̄ totum
 de clamari mundū; Si quidē
 multi ⁊ carnalit̄ ei p̄p̄inqui
 q̄ mali eē potuerūt. de quib²
 dicit; Amici mei ⁊ p̄ximi mei
 aduersū me. a. Quod ḡ poti²
 intendit; Illud utiq; ut illoꝝ
 p̄ sapia texeret deoꝝ de quib²
 psalmista; Ego dixi d̄s estis.
 et filij excelsi om̄s quos ipse dñs
 in euaglio testat̄ deos eē dictos.
 quia ad eos sermo dei factus
 est; Constat ū sermonē dī q̄
 ad illos factus ē. non aliud eē
 quā hoc uerbū qd̄ caro factū
 est. cui incarnationē. aut ipsi
 p̄ sp̄m sc̄m. ut abraham. d̄d̄.
 aut p̄ p̄phetas ad se missos au

dierunt. ut achaz cui cū dixisset;
ppheta. pete tibi signū ad dñō.
paula post intulit; Ecce uirgo
concepit et pariet filiū et cetera;
Igitur illā ob causam generati
onē huius modi texuit. et per
illos. aut ad illos huius incarna
tionis pmissio facta ē; Hec uero
dubium quoniam illorum omnium pmissus
abraham. ultimū beatū ioseph
extiterit. ad quē tē idē sermo
factus ē. dñi. quoniam illi dictū est;
Ioseph fili dauid noli timere
accipe mariā uirginem tuam;
Hoc tunc diligenter quod dicitur;
Cum in hac generatione dauid
atque abraham certis insigni nominati
sunt dicente euangelista;
Liber generationis ihesu christi filii
dauid filii abrahā. hic quoque
beatus ioseph non natura car
nis. sed affectu et officio patris dñi
non minus excellenti nomi
natur. cum in eadē generatio
ne appellatur uir marie; hic
autem dicitur ei ab anglo. ioseph filii
dauid et cetera; Cum ergo
sunt tres pmissi. u. nominatissi
mi habrahā. dñi. ioseph. nomi
nati in quā inter omnes ad quos
reppmissio facta est. queren
dum summo pe ē quo euangelista
intendit. ut istos excellenti
nominaret; Huiusmodi reppmi